
WAKTU/

TEMPAT
1 2 3 5 6 7

KEPALA BAGIAN .............................
SETDA KOTA BEKASI

Nama
Pangkat
NIP.  

5

4

3

2

LAPORAN KINERJA HARIAN PERANGKAT DAERAH

SEKRETARIAT DAERAH KOTA BEKASI

HARI/TANGGAL : JUMAT, 12 OKTOBER 2018

KETERANGAN

1

TINDAK LANJUT

4

NO KEGIATAN DOKUMENTASI OUTCOME


